[image: image1.jpg]oN

) 24
Carre’

[image: image2.wmf]                                                                                                                      Мурманский областной племенной
                                                                                                                     фелинологический центр «Любимец»

Президенту г-же Багиной Н.Н.

Заявление

Я_____________________________________________________________________________________________

проживающий по адресу _______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
дом.телефон___________________раб,тел._____________________моб.тел_____________________________

прошу принять меня в члены клуба «Любимец» и зарегистрировать принадлежащую мне кошку (кота)

породы_______________________________________________________________________________________

по кличке_____________________________________________________________________________________

пол______________окрас____________________дата рождения______________________________________

С правилами клуба ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

Обязуюсь состоять только в одном клубе системы WCF. Членство в другом клубе той же системы влечет немедленное исключение из МОПФЦ «Любимец».
Членский билет получил.

«_____»________________20___г                                                                                              _________________